et ibidem in eisdem Ordo de pabulaverit eisdem peccatoribus et bonis bene
tum ab eis. Carlet et Canape ac alia omnia in ffectu horto eorum
54. que ita et ad alia fieri ipse militibus punit et nobiles ffectu illam
ipse militibus sua personalia recognitione alij sunt.

Termini Castren' pmissi dunt reclamati ab hinc in Sex septimanis prope lustracionem nobilitatis

Termini Castren' capitales fmi et gnti omnes et singula pro
die hofia carlet et pomenen cum eorum ceteris ad illorum
concordantibus descriptionibus terrorum deliberantibus suspensio
bus et alijs lib' pendentibus eisdem mandato p' hinc et m'ca h'p'p'
nomis Jordan de jachym et in Melchym f'clit Castellam Crac
fmi et Camyongagery ac capit' prope lustracionem Nobilitatis
in Diversis terris que lustracio alit intelligi m'ca t'arij
Et ac si effect ead' p' dicio bellica gnti' ab hinc in Sex se
ptimanas de de cortiane et imediam bequien proxima
Venturab' Vgt in feriam Sedan ad factum om' d'acton'
proxima Venturam sunt transp' hinc et per m'ntem t'rim
fmi et p'roxim' Massim p'p'lypha de fmi et hinc reclamati et
gnt' habebunt' p' partes ffectu terr' hinc in terminis Castren'
fmi et p'roxime et imediate in Castro fmi et celebrant in
p'ram c'it'one ad c'it'one conc'it'one descriptione et alia quib'
cont'ersis p'ram deliberantibus suspensio et alia quib'
in lib' pendentia nulli p'ram nire le bo imo robore re
gnato

Vulnera Lewko de Hozgislavicz cont' wassiel de ibid

19. Etum in Castro fmi et feria quarta p' festum exaltat' sancte
cruis proxima Anno d'ni 1565
Laborantibus Lewko de villa Hozgislavicz subditus nobilit' hinc
Hozgislavicz coram offo et act' p'ntibus castren' fmi et stant per
sonal' ondit et manifestavit Vulnera sua p'num vulnus c'entum
in labia inferiori p' aliud vulnus c'entum in nabo part' sinistra
p' aliud vulnus c'entum in superficie natus que vulnera asser
vat tibi fore missil' per laborantem wassiel Camyongagery de Hozg'
vuln' subditu' que eorum jacob et Andree j'f'lemant' que
nora offu vidit et suscepit.

Rello militis ex parte Skornzha cont' Dobaniowski

20. Etum in Castro fmi et feria quarta ante festum sancti Marci ap'p'
4. proxima Anno d'ni 1565

Militibus Tribus fmi et p'roxim' Marzini de h'blo eorum offo et act'
p'ntibus castren' fmi et stant per bonam in Vin' illorum sine p'nt'
quia dnm miss' erat per quod hinc Georgij Skornzha dnm hinc om'
bz'ntozibus et em'p' Skornzha ad quere' subditos Vgt Maximetia
que de villa Bo'ffonice et tunc ipse militibus cum alijs bz'ntozibus
d'ni p'nerunt ad h' subditos in oppido Grodek feria sexta ipse
die festi exaltat' sancte cru' proxima p'ra and' p'nt' p'
quib' militibus unacum bz'ntozibus ffectu Skornzha asserazant ffectu
tum que San Raffaellem Dobaniowski p'ntu' vice capt' fmi et
ut eisdem daret conditore ad captivam' eorum subditos quibus
ffectus Raffael Dobaniowski vice capt' dedit aliquot bz'nto
res de Castro Grodegen p' subditi captivati sunt m'cerati
per ffectum Dobaniowski p'ntu' vice capt' Grodegen in Castro
Grodegen ipse v' Raffael Dobaniowski ffectus subditos que
bi' Georgij Skornzha volens sine d'ca et voluntate ffectu
Skornzha de carceribus castri Grodegen dimisit quos subditos
ffectus Georgij Skornzha hacten' no' h'nt nec habet p'nt' prope
ffectum Raffaellem Dobaniowski offerens se pro eisdem subditis
suis cum ffecto Raffaelle Dobaniowski loco et tpe suis nire
ipse in foro competet

Vulnera Anna de makova cont' piasselgij

Honesta Ana consors p'romdi Jhann' de villa makova subdita
hic militibus regie coram offo et act' p'ntibus castren' fmi et
stant personal' ondit et manifestavit Vulnera sua in p'nt'
tria Vulnera limda in latere dextro p' aliud vulnus limd'
in Scapula sinistra p' tria Vulnera limda in man' sin'
stra superius palmar' pro quibus n'nt'pavit Nobilem joanem
p'asselgij que Vulnera Vulnera offu vidit et suscepit.

Rello militis ex parte Jozanskich cont' Jamienskie

Militibus Tribus fmi et p'roxim' Jank' Dankonig de koblo unacum
Nobilibus knzma Jozanski et Gregorio Gerlegkij secum comparati coram
offo et act' p'ntibus castren' fmi et stant personal' in Vin' sellom'
sine p'nt' palam et p'ced' hinc et fuit quia eisdem militibus et d'ca
Nobilibus est obduet' et proltum feria tertia post d'icam c'it'one
p'p'cha proxima p'ra and' p'nt' ex parte nobiliu' wassiel p'nt'
wassiel Hozgisko wassiel Marzija Jozanski in et cont' Nobil'